
 

 

 
DECRETO Nº 2004/2025 
De 11 de agosto de 2025 

 
 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº 01/2025 PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE PEDRINHAS PAULISTA”. 

 
 
FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito Municipal de 

Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 

DECRETA: 
 
     Art.1º - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público nº 
01/2025, com prazo de validade inicial de 01 (um) ano para provimento dos cargos 
efetivos de: Assistente Social, Coordenador de CRAS, Farmacêutico 20 horas, 
Fonoaudiólogo, Instrutor de danças corporais e Psicólogo 40 horas, cujas provas 
objetivas foram realizadas em 13 de julho de 2025, nos termos do Edital do Concurso 
Público nº 01/2025. 
 
     Art. 2º - O Resultado Final fica da mesma forma 
homologado e em condição de uso. 
 
     Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 11 de agosto de 2025. 
 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal 

 

Registrado no Cartório de Registro Civil local e afixado no mural da Prefeitura Municipal 
na data supra. 

 
 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


